
24 www.                   .czZEMĚDĚLSTVÍ

Způsob autorizace 

PF - služba vyžaduje autorizaci na základě WS klíče, který je možné získat po přihlášení na eAGRI. 
Autentizace je řešena hashovanou zprávou, kdy je do requestu vkládán unikátní HASH requestu. 
Postup pro generování HASHe je zde. Místo hashované zprávy je také možné použít certifikát. Tento 
certifikát je nutné nejdříve ve spolupráci s HD MZe do prostředí MZe importovat.

Datový model služby 

Datový modely služby obsahuje podrobné popisy jednotlivých elementů, které jsou na vstupu nebo 
výstupu služby. Před implementací služby je vhodné se s obsahem datového modelu seznámit. 

WSDL služby 

prod test T

Adresy serverů 

est: https://eagritest.cz/ssl/nosso-app/EPO/WS/v2Online/vOKOsrv.ashx produkce: 
https://eagri.cz/ssl/nosso-app/EPO/WS/v2Online/vOKOsrv.ashx

Služba umožňuje pro konkrétní CZ zvířete zjistit základní údaje o zvířeti a dále údaje o jeho pohybech, 
polohách, systému chovu, potomcích, přirozené plemenitbě a zmetání.

Informace ke službě

Služba vrací detailní informace o zvířati/zvířatech identifikovaných ušní známkou a typem zvířete 
v requestu služby. pokračování na straně 26


